Ekonomi Bakanlidindan:

TEK TARAFLI KONTROL SISTEMi KAPSAMINDA KOTAYA TABI
TEKSTIL URUNLERINE AIT KOTALARIN DAGITIMI VE
YONETIMINE iLISKIN TEBLiG
(2014/1)

(31.12.2013 T. 28868 R.G.)

Kapsam

MADDE 1 - (1) 26/12/1997 tarihli ve 23212 sayili Resmi Gazete’de yayimlanan
Ikili Anlasmalar, Protokoller veya Diger Diizenlemeler Kapsami Disinda, Belirli Ulkeler
Menseli Tekstil Uriinleri Ithalatinda Gézetim ve Korunma Onlemleri Hakkinda Yénetmelik
uyarinca, ek-1'de yer alan ullkeler menseli tekstil trinleri igin tespit edilen 2014 yilina ait
kotalarin dagitimi, ek-1'de gosterilen azami miktarlari asmayan ithalatci talepleri dikkate
alinarak, basvuru sirasina gére yapilir.

Basvuru usul ve esaslari

MADDE 2 - (1) S6z konusu kotalarin dagitimindan yararlanmak isteyen ithalatgilar,
ek-2'de yer alan basvuru formunu eksiksiz doldurarak 1/1/2014 tarihinden itibaren
Ekonomi Bakanhgina (Iithalat Genel Mudirliigi) ithal lisansi basvurusunda bulunurlar.
Basvurularin dederlendiriimesinde genel evrak kayit tarihi ve kayit numarasi esas alinir.

(2) Basvuruya, beyan sahibine ait imza sirkllerinin 6rnedi ve ek-3'te yer alan
taahhidtname eklenir.

Kota miktarlarinin dagitilmasi

MADDE 3 - (1) Kullanilabilir kota miktarlarinin mevcut olmasi halinde, bu Teblig
kapsaminda kotadan yararlanan ve adina ithal lisansi diizenlenen ithalatgilara, s6z
konusu ithal lisansinda belirtilen miktarin en az % 50’sinin ithalini gergeklestirmis
olmalar sartiyla, ayni tlke ve ayni kategori icin ek-1'de gbsterilen azami miktarlari
asmamak Uzere yeniden kota tahsisi yapilir.

ithal lisanslarinin kullanimina ait bilgiler

MADDE 4 - (1) ithal lisanslarinin gegerlilik stresi, dizenlendigi tarihten itibaren
alti aydir. Ancak, bu sire 31/12/2014 tarihini gecemez. Bununla birlikte, ithalatcilarin
ithal lisansinda belirtilen miktarin en az % 60'inin ithalini gergeklestirmis olmalari sartiyla
31/3/2015 tarihini gegmemek Uzere ¢ aya kadar sire uzatimi verilebilir.

Yaptirim

MADDE 5 - (1) ithalatcilar, ithal lisansinda belirtilen miktari tek sevkiyatta ithal
etmeleri durumunda gimrik ytikamlaliginidn dogdudu tarihi miteakip, birden fazla
sevkiyatta ithal etmeleri durumunda ise her sevkiyatin gimrik ytkimlalaginin dogdugu
tarihi miteakip en geg onbes is glinl iginde, ithal lisansi Gzerinde belirtilen bilgiler
bazinda gerceklesen ithalata iliskin istatistiki bilgileri Ekonomi Bakanlhgdina (Ithalat Genel
Maduarlaga) iletir.

(2) ithal lisanslari, miicbir sebepler harig, gecerlilik siiresinin bitim tarihinden
itibaren en geg onbes is glinii icinde Ekonomi Bakanhgina (Ithalat Genel Mudirliigi) iade
edilir.

(3) Ithalatcilarn ikinci fikrada yer alan hiitkmi yerine getirmediklerinin tespiti
halinde, miicbir sebepler harig, miteakip ithal lisansi talepleri, s6z konusu ithal lisansi
iade edilene kadar dederlendirmeye alinmaz.

Yiiriarluk

MADDE 6 - (1) Bu Teblig 1/1/2014 tarihinde yirtrlige girer.

Yiritme

MADDE 7 - (1) Bu Teblig hikimlerini Ekonomi Bakani yuratar.

Ek-1

2014 y|I|na_ ait kota miktarlari
(Kategori Tanimlari Ilgili Yonetmeligin Ek IA'sinda
Gosterilmistir)




Olgii 2014 Talep Edilebilecek
Ulke adi Kategori | Birimi | Kota Seviyesi Azami Miktar
Kuzey Kore 1 kg 13.000|4.000
2 kg 15.000|5.000
3 kg 5.000]|2.500
4 adet 29.000|8.500
5 adet 12.000|4.000
6 adet 14.000|4.000
7 adet 9.000|3.000
8 adet 13.000|4.000
9 kg 7.000]2.500
12 Gift 129.000|20.000
13 adet 151.000|20.000
14 adet 9.000/3.000
15 adet 11.000|3.500
16 adet 6.000|2.500
17 adet 5.000|2.500
18 kg 6.000|2.500
19 adet 41.000|10.000
20 kg 14.000|4.000
21 adet 20.000|7.500
24 adet 26.000|8.000
26 adet 17.000|5.000
27 adet 17.000|5.000
28 adet 29.0008.500
29 adet 8.000/3.000
31 adet 29.000 |8.500
36 kg 9.000]3.000
37 kg 36.000|10.000
39 kg 5.000|2.500
59 kg 47.00010.000
61 kg 5.000|2.500
68 kg 8.0003.000
69 adet 18.000|5.000
Kuzey Kore 70 Gift 27.0008.500
(devam) 73 adet 9.000|3.000
74 adet 13.000|4.000
75 adet 5.000|2.500
76 kg 7.000|3.000
77 kg 2.000(1.000
78 kg 12.000|4.000
83 kg 3.000|1.500
87 kg 1.000 (500
109 kg 2.000(1.000
117 kg 5.000|2.500
118 kg 2.000(1.000
142 kg 2.000(1.000
151 A kg 2.000(1.000
151 B kg 2.000(1.000
161 kg 15.0005.000
Belarus 1 kg 44.000 10.000
(Beyaz Rusya) 2 kg 267.000 20.000
3 kg 31.000 5.000
4 adet |198.000 10.000
5 adet |81.000 10.000
6 adet |90.000 10.000




7 adet |64.000 10.000
8 adet |84.000 10.000
15 adet |47.000 10.000
20 kg 52.000 10.000
21 adet |84.000 10.000
22 kg 630.000 40.000
24 adet |126.000 10.000
26/27 adet |136.000 10.000
29 adet |22.000 5.000
67 kg 81.000 10.000
73 adet |31.000 5.000
115 kg 78.000 10.000
117 kg 1.900.000 50.000
118 kg 33.000 5.000

Ek-2

Tek Tarafli Kontrol Sistemi Kapsaminda Kotaya Tabi Tekstil Uriinleri Igin ithal
Lisansi Basvuru Formu Ornegi

EKONOMI BAKANLIGINA
(Ithalat Genel Muadurlaga)

v/ /2014

2014/1 sayili Tebli§ cercevesinde ithali tek tarafli kontrol sistemi kapsaminda
kotaya tabi asadida belirtilen Grinler icin firmamiz adina ithal lisansi dizenlenmesi
hususunda geregdi miisaadelerine arz olunur.

Bakanliginizca talep edilen bilgiler asagida beyan edilmistir.

I- ithalatcinin:
1) Adi/Unvani:

2) Acik adresi:

3) Telefon: Faks no:

4) Vergi numarasi:
II- Beyan sahibinin:
1) Adi/Unvani:

2) Agik adresi:

III- ilgili tedarikci Ulkedeki muhtemel ihracatginin:

1) Adi:

(imza-kase)

E-posta:



2) Agik adresi:
IV- ithal edilecek driinlerin:
1) Mense llkesi:

2) Turkiye'ye ihraci amaciyla sevkiyatinin (yiklemenin) yapilacadi tlke:

V- ithal edilecek Uriinlerin :
1) Ticari tanimi:
2) G.T.1.P.'ine gbre uriin tanimi :

3) 12'li bazda G.T.I.P.'u :

(Not: 12li bazda G.T.I.P.leri ve G.T.I.P.lerine gére uriin tanimi “Istatistik
Pozisyonlarina Bélinmus Tiark Gamrik Tarife Cetveli”’nden tespit edilecektir.)

VI- ithal edilecek driinlerin yer aldi§i kategori :

VII- 2014/1 sayili Tebligin EK I'inde gosterilen 6lgli birimi cinsinden ithali talep edilen
miktar:

1) Rakam ile:
2) Yazi ile:
VIII- Uriinlerin Dederi :
Ekler: 1- Beyan sahibine ait imza sirkilerinin 6rnedi,

2- TaahhGtname,
3- Ithal edilecek Urine ait proforma fatura veya ticari faturanin sureti.

Ek-3
Taahhiitname Ornegi
Ekonomi Bakanligina

Ithal lisansi almak icin yaptigimiz basvuruda yer alan bilgilerin dogru oldugunu,
firmamiz adina diizenlenen ithal lisansini Gglncl kisilere devretmeyecedimizi ayrica, ithal
lisansi kapsami Grlnlerin ithalati ile ilgili istatistiki verileri gimrik yukimlGligunin
dogdugu tarihi miteakip en gec onbes is giinii iginde Bakanhga (ithalat Genel
Madarlaga) bildirecegimizi ve ithal lisansini gegerlilik stiresinin bitiminden itibaren en geg
onbes is glini icinde Bakanhga (ithalat Genel Mudirliigi) iade edecedimizi kabul ve
taahhit ederiz.

Firma Unvani



Yetkili Imzalar



